NATURAL SEM GÁS, SOB DEMANDA, INCLUINDO O SERVIÇO DE ENTREGA, PARA CONSUMO
NA GERÊNCIA (GERTAB) E NO TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA/RN. Venceu o lote
01 (um) - Único, a empresa RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA - ME - CNPJ nº 21.588.655/0001-
00, no valor total de R$ 73.920,00 (setenta e três mil novecentos e vinte reais). Assinado
em 31/03/2020.

MANOEL ALVES NETO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2020
A Companhia Docas do Rio Grande do Norte torna público que realizará o

referido Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a AQUISIÇÃO E I N S T A L AÇ ÃO